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Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) 
yetkililerinin yaptığı son tespitler, turizm sezonunun en 
yoğun yaşandığı bu dönemde büyük bir çevre skandalını 
gündeme taşıdı. Yapılan denetimler sonucunda, ilçede faa-
liyet gösteren 20 büyük otelin atık sularını şehir şebekesi-
ne veya kendi özel arıtma tesisine bağlamadığı belirlendi.

“ASAT’IN YATIRIMLARI YETERSİZ”
Alanya’da gündeme gelen deniz kirliliği ve arıtma konu-
su hakkında konuşan ALTSO Meclis Üyesi Mehmet Yeni-
alp, “ASAT’ın Alanya’ya yaptığı yatırımlar yıllardır yetersiz. 
Her yaz artan deniz kirliliği bunun en açık göstergesi. Geç-
tiğimiz yıl Antalya Büyükşehir Belediyesi de çevre mevzu-
atına aykırılık nedeniyle ceza aldı” dedi.

“BU KONUDA TAVİZİMİZ YOK”
ALTİD Başkanı Burhan Sili de, “Yetkilerle görüştüğümüz-
de bizim kanalizasyon sisteminin olmadığı bölgelerde fo-
septik var. Kargıcak’tan Alara Çayı’na kadar olan bölgede 
böyle bir sorun yok ama olursa da gereği yapılmalıdır. Bu 
konu da bizim de tavizimiz yok. Arıtmaların iyi çalışmasıy-
la alakalı ASAT tüm çalışmalarını yapmış durumda önü-
müzdeki sene tam anlamıyla randıman alacağımızı ifade 
ediyorlar” ifadelerini kullandı.  5’TE

ASAT yetkililerinin son açıklaması, turizm 
cenneti Alanya’da çevre sağlığına yönelik 
ciddi bir tehlikeyi gözler önüne serdi. Böl-
gedeki 20 otelin, atık su arıtma sistemine 
hâlâ bağlantı yapmadığı ortaya çıktı.

DEVLET BAHÇELİ’DEN TÜRKİYE- RUSYA- ÇİN İTTİFAKI ÖNERİSİ 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, geçtiğimiz günlerde gündeme getirdiği Türki-
ye, Rusya ve Çin odaklı TRÇ İttifakı önerisini Türk Akademisi Siyasi Sosyal Stratejik 
Araştırmalar Vakfı Başkanı ve MHP Ekonomik ve Sosyal Politikalardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk Aksu’ya değerlendirdi.   5’TE

Türk Eğitim Sen 2 Nolu Şube Başkanı Onur Niğmet 
Üner ve beraberindeki heyet, Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan’ı makamında ziyaret etti.  4’TE

Öğrencilerin meslek tercihini doğru yapması ama-
cıyla ‘Mesleki İlgi ve Mesleki Beceri Envanterleri’ ge-
liştirdi. Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, “Veli ve öğrencilerin uzman olmayan 
kişilerin tavsiyeleri yerine okul idarecilerine 
ve öğretmenlere güvenmesi yeterli” dedi.  4’TE

Öğrencilerin doğru mesleği 
seçmesi sağlanacak 

Türk Eğitim
Sen’den 

Rektör 
Türkdoğan’a 

ziyaret

Akdağ, ilk şiir kitabını 
kitapseverlerle buluşturdu
Alanya Güneşi Medya sahibi ve de-
neyimli kalem İbrahim Akdağ, edebi 
yolculuğunun ilk meyvesi olan “Siz 
Hiç Kadınların Gözyaşını Okudunuz 
Mu” adlı şiir kitabını görkemli bir 
imza günüyle okurlarına sundu. 2’DE 

Müftüoğlu Yeniden 
UCI Yönetim Kurulu’nda!
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başka-
nı Emin Müftüoğlu, dünya bisikletinin 
yönetiminde söz sahibi olmaya de-
vam ediyor. Ruanda’nın Kigali kentin-
de düzenlenen Uluslararası Bisiklet 
Birliği (UCI) Kongresi’nde, Müftüoğlu 
ikinci kez UCI Yönetim Kurulu üyeliği-
ne seçilerek ülkemiz adına büyük bir 
başarıya imza attı. 2’DE Mehmet Yenialp

Burhan Sili
Yusuf Yılmaz
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

BELEDİYELERDE 
HALKLA İLİŞKİLER 

UYGULAMALARI
Genel olarak halkla ilişkileri tanım-
lamak, birçok farklı görüşün ortak 
paydasından hareketle halkla ilişkiler 
ile ilgili bütün kavramları içine alan 
bir tanımlama olarak karşımıza çıkar. 
Günümüzde halkla ilişkiler; demok-
rasi bilincinin gelişimiyle birlikte son 
yıllarda önemi artan bir kavram haline 
gelmiştir.

Halkla ilişkilerde üzerinde yoğunlaşan 
kavramlardan, yönetimsel manada; 
yerel yönetimlerle halkla ilişkilerin yeni 
yöntemler yönünde gösterdiği geliş-
meler, belediyeler üzerinden vatandaş 
memnuniyetini sağlayan projeler, 
birçok çalışmanın ana temasını oluş-
turmuştur. Yerel yönetimlerde bele-
diyecilik hizmetlerinin halkla ilişkiler 
noktasındaki başarılı uygulamalarının 
çoğu zaman olumlu sonucunun olduğu 
görülmektedir.

Bununla birlikte halkla ilişkiler disiplini-
nin; belediye yöneticileri ve çalışanları-
nın, halk arasında faydalı bir iletişimin 
hayata geçirilmesi açısından belediye 
yöneticilerinin kendi alanlarında ye-
terli eğitime sahip olmaları, belediye 
başkanının yerel halkın tamamına her 
alanda güven vermesi, halkın belediye-
lere karşı pozitif bakış açısının oluş-
ması açısından önemlidir. Günümüzde 
sosyo-ekonomik ve siyasal ortamın 
meydana getirdiği yenilikler, beledi-
yeleri de halkın yaşam standartlarını 
yükseltmeye, dolayısıyla kamu hizmeti  
Bunun yanı sıra çevresel faktörlerin 
ve yerel halkın talepleriyle birlikte son 
zamanlarda gelişen yönetimde yeni 
yöntemler ilkelerinin etkileriyle yerel 
yönetimlerde de başarıya ulaşmış 
örneklerin görülmesi mümkünken, 
günümüzde birçok başarısız örnekleri 
de bulunmaktadır. Etkin ve başarılı bir 
iletişim ve etkileşim sağlayabilmek için 
Yerel yönetimlerin özellikle belediyele-
rin vatandaşın kentsel yaşam alanları 
içerisinde, halkın beklentileri ile doğru 
orantılı olarak hizmetlerin geliştirilme-
si gerekmektedir. Yerel yönetimlerde 
ve belediyelerde özellikle yerel halkın 
arzuları ve isteklerine karşılık verilmeli, 
başarısız geçirilen festival, konser ve 
yönetim organizasyonları önceki dö-
nem belediye yönetimleriyle ilişkilendi-
rilmemeli, istekler ve talepler verilecek 
hizmetin etkinliği ile doğru orantılı 
olarak sistemli bir şekilde değerlendiril-
melidir. Günümüzde ortaya çıkan farklı 
hizmet kollarında var olduğu varsayı-
lan halkla ilişkiler yetisine sahip olan 
kavramlar, değişen hayat standartları, 
halkın hizmet alma algısı ve yönetime 
katılmasını sağlayan kurumlar genel-
likle yerel örgütlenmeler çerçevesinde 
belediyelerdir.

Günümüz belediyelerinde; halkla ilişki-
ler çalışmaları sadece iletişimde bulun-
mak değil, yöneten-yönetilen ilişkisinin 
performansını arttıracak düzeyde etkin 
bir kavram olarak hayata geçirilmelidir.

Kasım 
TUNÇ

Kamu Yönetimi 
ve Siyaset Bilimi

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Gazipaşa’da 83 kişiye bin 660 adet zeytin fidanı desteğinde bulundu.

Engelsiz yürekler Âşık Veysel’in türkülerine can verdi

Alanya Üniversitesi Müzik, Dans ve Drama Topluluğu tarafından yürütülen ve Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü’nün ÜNİDES kapsamında desteklenen “Âşık Veysel: Gönül Gözüyle 
‘Uzun İnce Bir Yol’ Sazınla ve Sözünle Engelsizce Nefes Ol” projesinin tanıtım etkinliği, Alan-
ya Üniversitesi Şebnem Köseoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Alanya Gençlik Merkezi, Alanya 
Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam 
Merkezi ile Patika Engelsiz Yaşam 
Gönüllüleri Derneği iş birliği ile 
gerçekleştirilen projenin tanıtım 
etkinliğine Alanya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Prof. Dr. Turan 
Sağer, Alanya Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Abdullah Akbaş, Alan-
ya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oğuz Karahan, Alanya 
Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet 
Eşref Sarı, öğrenci ve akademis-
yenler katıldı. 

ENGELLİ BİREYLER, 3 AYLIK 
EĞİTİMLE VEYSEL’İN 
TÜRKÜLERİNİ ÖĞRENDİ
Program, büyük halk ozanı Âşık 
Veysel’in hayatını ve sanatını an-
latan belgesel gösterimi ile baş-
ladı.  Belgeselde Aşık Veysel’in 
hayatı, sanata bakışı ve toplum-
daki izleri dile getirildi. Gösterim 

sırasında salonda duygusal anlar 
yaşandı. Etkinliğin en çok ilgi gö-
ren bölümlerinden biri ise Alanya 
Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam 
Merkezi kursiyerlerinin sahne al-
dığı konser oldu. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (UNİDES) desteğiyle, 
Alanya Üniversitesi ve Alanya Be-
lediyesi iş birliğiyle yürütülen pro-
je kapsamında engelli bireyler, üç 
ay süren eğitimle saz çalmayı ve 
türkü söylemeyi öğrendi. Müzik 
eğitmenleri eşliğinde etkinliğe ha-
zırlanan kursiyerler, “Uzun İnce 
Bir Yol” başta olmak üzere Âşık 
Veysel’in eserlerini seslendirerek 
hem kültürel mirasın yaşatılması-
na hem de toplumsal farkındalığın 
artmasına katkı sundu. 

“AŞIK VEYSEL’İ YAŞATMAK 
BİZLERİN SORUMLULUĞU”
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Turan Sağer yaptığı konuşma-

da, “Aşık Veysel’in sözleri ve sazı, 
bizlere sadece bir sanat mirası 
değil, aynı zamanda birlik, eşitlik 
ve hoşgörü dersi bırakmıştır. Bu 
değerleri yaşatmak bizlerin en 
önemli sorumluluklarından biri-
dir” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. 
Turan Sağer, Alanya’nın engel-
siz üniversitesi olarak engelleri 
ortadan kaldıran projelerin ha-
yata geçirilmesi için çaba göster-
diklerini söyledi ve sözlerine şu 
cümleleri ekledi: “Bugün burada 
izlediğimiz performanslar, bize 
azmin ve emeğin her türlü engeli 
aşabileceğini gösterdi. Kursiyer-
lerimizin üç ay boyunca gösterdi-
ği gayret, sadece sanat açısından 
değil, toplumsal birliktelik açısın-
dan da büyük bir örnek teşkil edi-
yor. Onların sahnede sergilediği 
kararlılık, hepimize ilham veriyor. 
Üniversite olarak, bu tür çalışma-
ları desteklemeye ve engelsiz bir 
toplum için adım atmaya devam 
edeceğiz.” – Yasemin Kaya

Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nca kırsalda 
üretimi artırmak ve çiftçilere destek olmak 
amacıyla vatandaşlara hibe fidan desteği 

sağlanıyor. Bugüne kadar kırsal bölgeleri 
kalkındırmak adına birçok proje hayata ge-
çiren Büyükşehir Belediyesi, sağladığı fidan 
desteğiyle de vatandaşların gelirlerine kat-

kıda bulundu. Son olarak hibe fidan projesi 
kapsamında Gazipaşa’da da zeytin fidanı da-
ğıtımı gerçekleştirildi. 
– İHA 

Emin Müftüoğlu 
yeniden UCI 
Yönetim Kurulu’nda
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu, dün-
ya bisikletinin yönetiminde söz 
sahibi olmaya devam ediyor. 

Ruanda’nın Kigali kentinde düzenle-
nen Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI) 
Kongresi’nde, Müftüoğlu ikinci kez 
UCI Yönetim Kurulu üyeliğine seçile-
rek ülkemiz adına büyük bir başarı-
ya imza attı.

Afrika kıtasında ilk kez gerçekle-
şen ve 136 ülkenin katıldığı 194. UCI 
Kongresi’nde, beş kıtayı temsilen 11 
üye belirlendi. Avrupa kıtasından 
aday olan 9 isim arasından 37 oy al-
mayı başaran Müftüoğlu, küresel bi-
sikletin geleceğine yön verecek isim-
ler arasına girdi.

KÜRESEL YÖNETİMDE 
DENEYİMLİ BİR İSİM
Emin Müftüoğlu, UCI Yönetim Ku-
rulu’na ilk olarak 2013-2016 yılları 
arasında seçilmiş ve bu dönemde 
Dünya Dağ Bisikleti Komisyon Baş-
kanlığı görevini de yürütmüştü. Ha-
len Balkan Bisiklet Birliği Başkanlığı 
görevini sürdüren Müftüoğlu, bu 
yeni dönemde de tecrübesiyle Türk 
bisikletinin küresel vizyonunu güç-
lendirecek.

“GURUR DUYDUĞUM BİR GÜN”
Seçim sonrası açıklama yapan Emin 
Müftüoğlu, “Bugün, yalnızca kendi 
adıma değil, Türkiye ve Türk bisik-
leti adına gurur duyduğum bir gün. 
Türkiye’de bisiklet sporunu yaygın-
laştırmak için yürüttüğümüz çalış-
malar artık uluslararası platformda 
karşılık buluyor. UCI Yönetim Kuru-
lu’nda ikinci kez yer almak, ülkemi-
zin global bisiklet vizyonunu daha da 
güçlendirmemize imkân tanıyacak. 
Bu görev, genç sporcularımıza örnek 
olacak ve onların uluslararası are-
nada kendilerini geliştirmeleri için 
yeni fırsatlar yaratacak. Avrupa’dan 
seçilen diğer temsilcilerle birlikte, 
sporumuzun geleceğini şekillendi-
recek stratejik kararlar alacağız. 
Türkiye’nin bisiklet altyapısını, spor 
turizmini ve kültürel değerlerini 
dünyaya tanıtmak için çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi.

2025 UCI Kongresi 
Seçim Sonuçları:
Asya Bisiklet Konfederasyonu (ACC)
• Saif Subaa Al Rushaidi (OMA)
Afrika Bisiklet Konfederasyonu 
(CAC)
• Khireddine Barbari (ALG)
Pan-Amerika Bisiklet Konfederasyo-
nu (COPACI)
• Pierre Laflamme (CAN)
Okyanusya Bisiklet Konfederasyonu 
(OCC)
• Anne Gripper (AUS)
Avrupa Bisiklet Birliği (UEC)
• Michel Callot (FRA)
• Rocco Cattaneo (SUI)
• Henrik Jess Jensen (DEN)
• Agata Lang-Lelangue (POL)
• Emin Müftüoğlu (TUR)
• Katerina Nash (CZE)
• Tom Van Damme (BEL)
(Yasemin Kaya)

Emin Müftüoğlu

Alanya Güneşi Medya 
sahibi ve deneyimli 
kalem İbrahim Akdağ, 
edebi yolculuğunun ilk 
meyvesi olan “Siz Hiç 
Kadınların Gözyaşını 
Okudunuz Mu” 
adlı şiir kitabını 
görkemli bir imza 
günüyle okurlarına 
sundu.

Akdağ ilk şiir kitabını 
kitapseverlerle buluşturdu

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’n-
da (ALTSO) düzenlenen etkinlik, 
yalnızca edebi camiadan değil, 
aynı zamanda şehrin yönetim 
kademesinden de büyük ilgi gör-
dü. İmza gününe Alanya İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, çe-
şitli oda başkanları ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri katılım 
gösterdi.

“TÜRKİYE’NİN AYNASINDA 
KADINLARIN HİSSİYATI”
Şair Akdağ, eserinin arka planını 
açıklarken, kitabın uzun yıllara 
yayılan gözlem ve birikimin bir 
sonucu olduğunu belirtti. Akdağ, 
“Türkiye’nin dört bir yanında 
şahit olduklarımı kaleme aldım. 
Özellikle yolda karşılaştığım ve 
yüreği yanan bir kadının duy-
gularını, onunla konuşarak ve 
hissederek mısralara taşıdım” 

sözleriyle kitabın temel ilham 
kaynağını paylaştı.

“KENDİ HAYATLARINDAN 
İZLER BULACAKLAR” 
Her şairin eserine kendi ruhunu 
kattığını ifade eden Akdağ, bu ki-

tabın özellikle kadınların kendi 
hayatlarından izler bulacağı güç-
lü bir duygu köprüsü kurmasını 
hedeflediğini söyleyerek, “Kitabım 
Alanya’daki kırtasiyelerde de ola-
cak” ifadelerini kullandı. 
– Yasemin Kaya

İbrahim Akdağ, şiir kitabı için imza günü düzenledi. 

İmza gününe kitapseverler katıldı.

Gazipaşa’da üreticilere fidan desteği 



Kepez ilçesi Beşkonak Mahallesi 4402. 
Sokak ile Altınova Caddesi arasında 
bulunan çıkmaz sokakta önceki gün 
akşam saatlerinde meydana gelen yan-
gında Alaaddin Can’a ait müstakil ge-
cekonduda henüz belirlenemeyen bir 
nedenle yangın çıktı. İkametten çıkan 
dumanları gören vatandaşlar 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirirken, sırasında 
evde bulunan 13 yaşındaki Burcu Can 
babası ve komşular tarafından evden 
çıkartıldı. Kısa sürede gecekonduyu sa-
ran alevlere vatandaşların müdahale 
çabası yetersiz kalırken, yangını haber 
alarak çalıştığı işyerinden koşarak ge-
len Alaaddin Can’ın büyük kızı ise evle-
rinin alevler içinde yandığını görünce 
sinir krizi geçirmişti.

13 YAŞINDAKİ KIZI 
SON ANDA KURTARDI
Ekiplerin yaklaşık 45 dakikalık çalışma-
sı yangın söndürülürken, ev sahibi Ala-
addin Can ekiplerin soğutma çalışması 
sırasında küle dönen evi ve eşyalarını 
pencere korkuluklarına dayanarak bir 
süre çaresiz şekilde izlemişti. Yangının 
ardından tamamen ev tamamen kul-
lanılamaz hale gelirken, Alaadin Can 
ve kızları geceyi komşularında geçirdi. 
Yangının verdiği tahribat gündüz gözler 
önüne serilirken evi ve 40 yıllık emekle-
ri yangında küle dönen ev sahibi yetki-
lilerden destek istedi. İşten eve döner-
ken dumanları gördüğünü ancak farklı 
bir yerin yandığını düşündüğünü, soka-
ğa girdiğinde ise kendi evinden duman-
ların yükseldiğini gördüğünü söyleyen 
Alaaddin Can, hemen 13 yaşındaki kü-
çük kızını evden çıkardığını bir daha 
eve giremediğini belirtti.

“40 YILLIK HAYATIM BİTTİ, 
TIRNAK KADAR EŞYA 
KURTARAMADIM”
Kızını evden çıkardıktan sonra alevle-

rin bir anda evi sardığını söyleyen Can, 
“Eve geldiğimde dumanların çocukla-
rın odasından çıktığını gördüm. Hemen 
koştum çocuk uyuyormuş, çocuğu çı-
kardım 5 dakika sonra ev komple çök-
tü. Ben çocuğu kurtardığıma şükredi-
yorum. Evden tırnak kadar hiçbir şey 
kurtaramadım. Yani o kadar eşyam, 
kıyafetim, yatak, yorgan, 200 bin TL’yi 
civarı nakit param, çeyrek altınlarım 
vardı. Hepsi gitti, 40 yıllık hayatım bitti 
kısacası, sıfır oldum. Bir arabayı, birde 
çocuğumu kurtarabildim. Kontak içer-
deydi, çocuğu kurtardım tekrar girip 
kontağı alayım dedim ama giremedim. 
Giremeyince camı kırıp komşularla bir-
likte itekleyerek uzaklaştırdık. Bir ço-
cuğumu, birde arabayı kurtarabildim” 
dedi.

“TELEVİZYON İZLER 
GİBİ İZLEDİM”
Komşuları ile birlikte yangına müda-
hale etmek istediklerini ancak ellerin-
den bir şey gelmediğini belirten Can, 
geceyi komşularında geçirdiklerini be-
lirtti. İtfaiye ekipleri gelene kadar evin 
alevler içinde yanışını televizyon izler 
gibi izlediğini elinden bir şey gelmedi-
ğini söyleyen Alaaddin Can, “Dün gece 
komşuda kaldık, şu anda dışardayım. 
Evden tırnak makası kadar hiçbir şey 
kurtaramadım, bir kürdan dahi alama-
dım. Belediyeden gelen olmadı, sadece 
mahalle muhtarımız ilgileniyor. İtfaiye 
raporlarını bekliyoruz, raporu aldıktan 
sonra gerekli mercilere başvuracağız. 
112 ile konuştuğumuz sırada aradaki 
fark 15 dakika, konuşurken evin yanışı-
nı televizyon izler gibi izledim. Gözümün 
önünde ev 10 dakikada çöktü. Sadece 
ben çocuğuma sarılabildim. Belediye ve 
kaymakamlıktan gerekli yardımı devle-
timizin yanımda olduğunu hissettirme-
sini bekliyorum” İfadelerini kullandı.
-İHA 
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Alanya’da kamyon ile çarpışan 
motosiklet sürücüsü yaralandı.

KAMYON İLE MOTOSİKLET 
ÇARPIŞTI
Kaza Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi. 
Henüz sürücüsü öğrenilmeyen motosiklet ile bir 
kamyon çarpıştı. Kazada yola savrulan motosik-
let sürücüsü yaralandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen am-
bulans ile hastaneye kaldırılan motosiklet sürü-
cüsü tedavi altına alındı.- Yasemin Kaya 

Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. 
Kaza Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. S.G. idaresindeki oto-
mobil ile A.U. kontrolündeki motosiklet çarpıştı. Kazada motosik-
let sürücüsü ile motosiklette yolcu olarak bulunan H.Ç. yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan yaralılar tedavi altı-
na alındı.- Yasemin Kaya 

Alanya’da motosiklet ile otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. 
Kaza Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi. M.D. idaresindeki 
motosiklet, aynı yönde ilerleyen N.S. kontrolündeki otomobil ile 
çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü M.D. yaralandı. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye gelen ambu-
lans yaralı sürücüyü hastaneye götürdü.  -Yasemin Kaya 

Antalya’nın Manavgat ilçesinde kavşak siste-
minde 2 otomobilin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada ortalık savaş alanına dö-
nerken araçlarda bulunan 6 kişi yaralandı.
Kaza; Manavgat ilçesi Sorgun Mahallesi Titreyengöl Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sorgun Bulvarı’na çıkan Mu-
hammed E.’nin kullandığı 07 ANE 504 plakalı otomobil ile D-400 
Devlet Karayolu istikametine seyir halindeki Serkan K.’nın kul-
landığı 67 AFN 546 plakalı otomobil çarpıştı. Kaza sonrası cadde 
savaş alanına dönerken, vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarı ile olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan ve otomobil sürücüleri Serkan K. ve Muhammed E. ile 
07 ANE 504 plakalı araçta yolcu olarak bulunan Fazilet E., Fat-
ma B., Sabriye Y. ve Ömer A. 112 Sağlık Ekipleri’nin olay yerindeki 
ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Manavgat’ta bulunan 
çeşitli hastanelere kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikelerinin bu-
lunmadığı öğrenildi.-İHA 

O anlar cep telefonuyla görüntülenirken, 
polis tarafından gözaltına alınan A.F.O., çı-
karıldığı adliyede savcılık sorgusunun ar-
dından serbest bırakıldı. Olay, geçtiğimiz 
günlerde Alanya’nın Tosmur Mahallesi’n-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
turist taşıyan safari aracını kullanan 
A.F.O. ile Ukrayna uyruklu sürücü A.P. ara-
sında trafikte tartışma çıktı. İddiaya göre 
tartışma sırasında A.F.O. A.P.’nin aracına 
çarptıktan sonra aracın önünü keserek 
durdurdu. Aracından inen A.F.O. küfrede-

rek A.P.’nin aracının camına yumruk attı. 
O anlar mağdur A.P’nin cep telefonuyla 
kaydedildi. Görüntülerde, A.F.O.’nun öfke-
li bir şekilde aracın camına saldırdığı ve 
çevredeki bir kişinin şahsı sakinleştir-
meye çalıştığı anlar yer aldı. Polis ekiple-
rince gözaltına alınan A.F.O., işlemlerinin 
ardından Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. 
Savcılık sorgusunun ardından serbest bı-
rakılan şahsa, karşı tarafın masraflarını 
karşılaması durumu ile herhangi bir para 
cezası uygulanmadığı öğrenildi.-İHA 

Alanya’da trafikte çıkan tartışmada safari ara-
cı sürücüsü A.F.O. (36), önünü kestiği Ukraynalı 
sürücünün aracının camını yumrukladı. 

Cam yumruklayan sürücü için 
karar verildi

Antalya’da önceki gün çıkan yangında son anda küçük kızını dışarı çıkartarak evi-
nin alevlere teslim oluşunu çaresiz gözlerle izleyen Alaadin Can, “Evin yanışını tele-
vizyon izler gibi izledim. Evden tırnak makası kadar hiçbir şey kurtaramadım” dedi.

Evi küle döndü, çaresizlik içinde izledi

Sürücünün 
dikkati sayesinde 
ölümden kurtuldu 
Antalya’nın Manavgat ilçesinde 
karayoluna çıkan otomobilin 
çarptığı motosikletli yola sav-
rulduğu sırada arkadan gelen 
bir aracın altında kalmaktan 
sürücünün dikkati sayesinde son 
anda kurtuldu. Kaza anı güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansır-
ken, yaralanan motosikletli tedavi 
için hastaneye götürüldü.
Kaza, Eski Hisar Mahallesi D400 
Karayolu’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, giriş yasağı 
olan yerden D-400 Karayolu’na 
çıkan Yüksek A’nın kullandığı 07 
BZV 398 otomobil, Antalya isti-
kametine seyir halindeki Hikmet 
T.’nin kullandığı 07 BOM 681 pla-
kalı motosiklete çarptı.
Kaza anı güvenlik kamerasına 
saniye saniyesine yansırken, 
otomobilin çarpmasının ardın-
dan yolda sürüklenen motosiklet 
savrulurken, yerdeki sürücü 
arkadan gelen bir aracın altında 
kalmaktan sürücünün dikkati 
sayesinde son anda kurtuldu.
Yaralı sürücü 112 Sağlık Ekiple-
ri’nin olay yerindeki müdahalesi-
nin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı.-İHA 

Yumruklama anı cep 
telefonu kamerasına 

yansımıştı.

Yaralıya ilk müdahale kaza yerinde gerçekleştirildi. Kaza Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi.

Ortalık savaş 
alanına döndü 

Alanya’da otomobil 
ile motosiklet çarpıştı

Alanya’da 
korkutan kaza 
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Öğrencilerin 
doğru mesleği 
seçmesi sağlanacak 
Öğrencilerin meslek tercihini doğru yapması 
amacıyla ‘Mesleki İlgi ve Mesleki Beceri Envan-
terleri’ geliştirdi. Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz, “Veli ve öğrencilerin uzman olma-
yan kişilerin tavsiyeleri yerine okul idarecilerine 
ve öğretmenlere güvenmesi yeterli” dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığı 
öğrencilerin ilgi ve yete-
neklerini tanıyarak eğitim 
ve meslek tercihini doğru 
yönlendirmek amacıyla 
‘Mesleki İlgi ve Mesleki Be-
ceri Envanterleri’ geliştir-
di. Hazırlanan envanterler 
2025-2026 Eğitim Öğretim 
Dönemi’nden itibaren 
ortaokul ve lise öğrencile-
rine uygulanmaya başla-
nacak. Dijital ortamda yer 
alacak olan envanterleri 
öğrenciler internet sitesi 
üzerinden cevaplayacak. 
Öğrencilerin verdiği cevaplar okullardaki rehber öğret-
menler tarafından değerlendirilerek onların mesleki yön-
lendirilmeleri sağlanacak. Hazırlanan envanter öğrenciler 
için yol gösterici olmanın yanında nitelikli insan yetiştir-
meyi de hedefliyor. Konuyla ilgili konuşan Alanya İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, “Öğrencilerin portfolyoları 
oluşturulup yetenekleri yeterliyse bunlar test edilip bu 
yönde de öğretmenlerin ve idarecilerin yönlendirmeleri 
doğrultusunda öğrencilerin doğru mesleği seçmelerine 
yardımcı olacağız. Veli talebi önemli ama velilerden de bek-
lentilerimiz öğretmenlerinin, idarecilerinin yönlendirme-
lerine önem vermeleri. Bize güvenmeleri. Hiçbir öğretmen 
öğrencinin geleceği kötü olsun diye uğraşmaz. Tam tersi 
öğrencisinin doğru meslek seçmesi ve geleceğini kur-
tarması için uğraşır. Bizim tüm amacımız bu. Dolayısıyla 
velilerimizin de bize güvenmesini istiyoruz” dedi. 

“BİRBİRLERİNE BAKARAK TERCİH 
YAPMAMALARI LAZIM”
Öğrenciler çevresinin, komşusunun etkisiyle veya birbiri-
ne bakarak tercih yaptığına değinen Yılmaz, “Birbirlerine 
bakarak tercih yapmamaları lazım. Bu konuda uzman 
olmayan kişilerin tavsiyeleri alarak tercih yapmamaları 
lazım. Tamamen okul idarecilerine, rehber öğretmenleri-
ne güvenmeleri yeterli. Bizim mesleki tanıtım programla-
rımızı izlesinler. Televizyon programlarımızı takip etsinler. 
Biz burada zaten yönlendiriyoruz” diye konuştu. 
– Erkan Uysal

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
gün geçtikçe, üretimdeki işletme maliyetleri-
nin arttığını söyledi. Muz sezonunda kesimle-
rin yoğunlaştığı sezona girildiğini belirten Gök-
tepe, “İlçemizde 12 bin dekar örtüaltında, 9 bin 
500 dekar alanda da açık alanda muz üretimi 
yapılıyor. Dolayısıyla muz üretimi ilçemizde bir 
ürün deseni olmaktan ziyade artık bir sektör 
haline geldi. Bu sektör oluşumunda hem se-
ranın yapımında, yatırım maliyetlerinin oluş-
masında birçok istihdam sağlanan durum var. 
Akabinde paydaşlarımız var. İlaç, gübre bayi-
leri var. Burada işletmelerde çalışan yardımcı 
personellerimiz var. Sonrasında da depolara, 
hale gittiğinde oradaki bu sektörde ekmek yi-
yen birçok vatandaşımız var. Üreticilerimize 
zor şartlarda ürettiklerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz” dedi.  

“KOTA GETİRİLMESİ GEREKİYOR”
Muz sezonunda yavaş yavaş kesimlerin yo-
ğunlaştığı sezona girildiğini söyleyen Göktepe, 
“Burada özellikle belirtmek istediğimi husus şu. 
Devlet yetkililerinden bir ricamız olacak. Devle-
tin desteği ile burada sübvansiyonlu krediler 
verilerek birçok üreticimiz muz serası sahibi 
oldu. Şimdi bu üretmiş olduğumuz ürünleri it-
hal olarak gelen ürünler karşısında ürettiği-
mizin karşılığını alabilmek için bu ay itibarıyla 
başlayıp mayıs ayına kadar ithalatın tamamen 
kesilmesi ya da bir sınırlama, kota getirilmesi 
gerekiyor. Gün geçtikçe, üretimdeki işletme 
maliyetlerimiz artıyor. Elektrik, ilaç, gübre, işçi-
lik maliyeti, TARSİM sigortası bile ciddi maliyet 
ki önümüzdeki günlerde kış mevsimi başlaya-
cak. Dolayısıyla tüm üreticilerimize TARSİM 
sigortalarını yapmalarını öneriyorum. Çünkü 
afet geldiği zaman burada tek muhatap olabi-
leceğimiz kurum TARSİM sigortası kalıyor ki 
oradan bir fayda sağlayarak yıkılmış olan se-
ramızı ayağa kaldıralım” diye konuştu. 

“HAK ETTİĞİ DEĞERİ

VERECEKLERİNE İNANIYORUZ”
1 Ekim itibarıyla fiyat belirleme komisyonunun 
muz fiyatlarını belirleyeceğini açıklayan Gökte-
pe, “1 Ekim itibarıyla haldeki derneğimizle bir-
likte fiyat belirleme komisyonu olarak fiyatlar 
belirlenecek. Orada da onlar hakkaniyetli yak-
laşarak onların hak ettiği değeri vereceklerine 
inanıyoruz. Sonrasında devlet yetkililerimiz 
bize ekim ile mayıs arasında ithalat hususunda 
kısıtlama ya da tamamen kaldırma noktasın-
da destek olacaklarına inanıyoruz. Bu şekilde 
olursa biz şu anda ihtiyacımız olan 1 milyon 
ton muzun 950 bin tonunu karşılar durumda-
yız. Daha da fazla üreterek en azından Avrupa 
ülkeleri ve diğer ülkelere bizler ihracat yapar 
pozisyonda olacağız. Bizim üretmiş olduğumuz 
muzların hiçbirisinde zaten bitki koruma ürü-
nü şeklinde sonrasında kalan bir kalıntısı yok. 
Tüketicilerimiz de gönül rahatlığı ile yerli muzu 
seçerek onları tüketmeleri tavsiye ediyorum” 
diye konuştu.  

ÜRETİCİLERE SALEP 
İÇİN DAVETTE BULUNDU
Öte yandan Göktepe, ilçeye yeni ürün kazan-
dırmak amacıyla 29 Eylül Pazartesi günü salep 
dikimi gerçekleştireceklerini duyurdu. Üreti-
cileri de dikime davet eden Göktepe, “İlçemize 
yeni bir ürün deseni kazandırmak adına oda-
mıza bağlı Kestel’deki iktisadi işletmemizde bü-
tün teknikler kullanılarak salep üretimindeki 
gerekli olan harcı hazırladık. 29 Eylül Pazartesi 
günü saat 10.00’da hem üretici hem de kendini 
salep üretimine adamış olan eğitimcilerimizin 
katılımıyla salep dikimimizi gerçekleştireceğiz. 
Biz ümit ediyoruz ki 2026 Nisan’ında burada 
hep beraber salepin hasadını da beraberce ya-
pacağız. Bu hususta üreticileri pazartesi günü 
salepin dikim organizasyonuna mutlaka bek-
liyoruz. İnşallah bu hususta ilçemize yeni bir 
ürün deseni kazandırmış oluruz” ifadelerini 
kullandı. – Erkan Uysal    

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) bilimsel çalışmalarının yanı sıra 
sosyal, ulusal ve uluslararası gelişme-
lere karşı hassasiyetiyle de dikkat çe-
kiyor. Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) 
üniversitelere gönderdiği çağrıda İsrail 
saldırılarında sivil halkın hedef alındığı, 
Filistin’e yıllardır vahşi katliam yapıldı-
ğı ifade edilerek yeni akademik yılı açılış 
töreni ve derslerinde Gazze’nin gündem 
yapılması istendi. Çağrı kapsamında saat 
11.30’da eş zamanlı olarak Eğitim Fakül-
tesi Başöğretmen Atatürk Konferans Sa-
lonu, Mühendislik Fakültesi Konferans 
Salonu, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi (İİSBF) Konferans Salonu ile 
tüm fakülte ve MYO’ların sınıflarında ger-
çekleştirilen ilk derste; İsrail’in Gazze’de 
yaklaşık iki yıldır sürdürdüğü saldırılar 
sonucu yaşanan insani dram ve hak ih-
lalleri öğrencilere aktarıldı. ALKÜ’nün; 
Gazze’de yaşananlara karşı en başından 
beri hassasiyet gösterdiği vurgulanarak 
bu tür insanlık dramlarının hatırlatılma-
sının bir vicdani sorumluluk olduğunun 
altı çizildi. Sunum yapan akademisyenler, 
eğitimin yalnızca bilimsel gelişimi değil 
aynı zamanda insani ve vicdani duyar-
lılığı da beslemesi gerektiğini ifade ede-
rek ALKÜ’nün bu konudaki kararlılığını 
sürdüreceğini belirtti. İİSBF Konferans 
Salonu’nda yapılan ilk derste İsrail zul-
münden kurtularak 9 yıl önce Türkiye’ye 
gelen Filistin asıllı Maliye Bölümü 3. sınıf 
öğrencisi Selena Fatayerji, tanık olarak 
orada yaşananları anlattı. Çocukken 

tanık olduğu vahşet ve zulümleri yaşlı 
gözlerle arkadaşlarına aktaran Selena 
Fatayerji, başta Türkler olmak üzere tüm 
dünyadan destek istedi. ALKÜ’de yapılan 
“İlk Ders Filistin” etkinliğinin ardından 
birlik ve destek çağrısı yapıldı. 

“İNSANLIĞIN VİCDANINDA 
AÇILMIŞ BİR YARADIR”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, “İlk Ders Filistin” etkinliğinin 
ardından yaptığı açıklamada Filistin’de 
yapılanların insanlık tarihinin en büyük 
zulümlerinden olduğunu söyledi. Rektör 
Türkdoğan yaptığı konuşmada, “Yükse-
köğretim Kurulumuz tarafından yapılan 
“İlk Ders Filistin” çağrısıyla üniversitemi-
zin tüm fakülte ve MYO’larında ilk ders, 

Filistin’de yaşanan zulüm oldu. Gözlerimi-
zin önünde, tüm dünyanın sessiz tanıklı-
ğında bir halk yok edilmeye çalışılıyor. Bu 
sadece Filistin’in değil, insanlığın vicda-
nında açılmış bir yaradır. Yıllardır süren 
bu zulme artık dur deme zamanı gelmiş-
tir. Mazlum çocukların, annelerin, babala-
rın çığlığı kulaklarımızda çınlarken sus-
mak, bu zulme ortak olmaktır. Bizler tek 
yürek olarak, bu vahşeti ve soykırımı en 
güçlü şekilde reddediyoruz. Artık yeter! 
İnsanlık onuru ayaklar altına alınmama-
lı. Bu soykırımı yapanlar, hukuk önünde 
en ağır şekilde hesap vermelidir. Biz sus-
mayacağız, biz görmezden gelmeyeceğiz. 
Çünkü Filistin için atılan her adım, aslın-
da insanlığın onuru için atılmıştır” dedi. – 
Yasemin Kaya

Göktepe: Muz ithalatını kısıtlayın
Ekim-mayıs ayları arasında muz ithalatının kısıtlaması ya da tamamen kaldırılmasını isteyen Ziraat Odası Başkanı 

Tahir Göktepe,  “Şu anda ihtiyacımız olan 1 milyon ton muzun 950 bin tonunu karşılar durumdayız. Bu şekilde olursa 
daha da fazla üreterek en azından Avrupa ülkeleri ve diğer ülkelere ihracat yapar pozisyonda olacağız” dedi. 

Yusuf Yılmaz

ALKÜ’de de “İlk Ders Filistin” etkinliği düzenlendi. 

ALKÜ’de de “İlk Ders Filistin” etkinliği düzenlendi. 

Tahir Göktepe muz ithalatına kısıtlama getirilmesini istedi. 

ALKÜ’de 
ilk ders 
Filistin ile 
başladı 

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) başkan-
lığında tüm üniversitelere yapılan “İlk Ders 

Filistin” çağrısı dolayısıyla ALKÜ 2025-
2026 Akademik Yılı’nın ilk dersinde Filis-
tin’de yaşanan insan hakları ihlalleri tüm 

fakülte ve MYO’larda anlatıldı. 



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, geçtiğimiz günlerde gündeme getirdiği Türkiye, Rusya ve Çin odaklı 
TRÇ İttifakı önerisini Türk Akademisi Siyasi Sosyal Stratejik Araştırmalar Vakfı Başkanı ve MHP Ekonomik 
ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk Aksu’ya değerlendirdi. 
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SAVAŞLAR, KRİZLER, 
KATLİAMLAR VE GÖÇLER
MHP Lideri Devlet Bahçeli, Türkiye–Rusya–
Çin (TRÇ) İttifakı önerisinin içeriğiyle ilgili 
şunları söyledi: Bu soruya cevap verirken 
biraz geriye gidip vaki gelişmeleri değer-
lendirmekte yarar olacaktır. Soğuk Savaşın 
bitişinden itibaren hep bir Yeni Dünya Düze-
ni’nden bahsedildi. Bununla birlikte 21.yüz-
yılın ilk çeyreğinin sonuna geldiğimiz hâlde 
ortada herhangi bir hukuka, nizama dayalı 
bir düzen halâ yoktur. 1990’lardan günümü-
ze, ikili uyuşmazlık ve çatışmaların, bölgesel 
savaşların, krizlerin, katliamların, göçlerin 
ve diğer insani felaketlerin ardı arkası kesil-
memiştir. Uluslararası sistemin anarşik bir 
yapısı olduğu öteden beri söylenir ve doğru-
dur ancak bugün gelinen nokta tam bir kaos 
hâline işaret etmektedir.

TÜRKİYE TEK BOYUTLU 
DIŞ POLİTİKAYI AŞTI
Türkiye bir ulus devlettir. Ancak aynı za-
manda bir imparatorluk bakiyesidir. Bizim 
çağrımızda işaret edilen bir çift başlı kartal 
sembolü vardır. Buradan kastımız, Doğuya 
da Batı’ya da baktığımız, her iki yönü de 
gördüğümüz hususudur. Türkiye tek boyut-
lu, tek renkli, tek vektörlü bir dış politikayı 
çoktan aşmıştır. Latin Amerika’dan Pasifiğe 
kadar geniş bir alana dair ilgisi, bilgisi ve 
bunlara ilişkin beklentileri vardır. Bugün 
dünya devletlerinin çoğu, insanlığın ezici 
çoğunluğu hakça olmayan adaletsiz bir 
uluslararası sistem bulunduğu noktasında 
hemfikirdir. BM’in tüzel kişiliğinde temsil 
edilen uluslararası hukuksal düzen insanlı-
ğa barış ve güvenlik getirememekte, ancak 
BM’de reform talepleri hayata geçirileme-
mektedir.  Sayın Cumhurbaşkanı’nın “Dünya 
Beşten Büyüktür!” çıkışı anlamlı ve doğrudur. 
BM’de Güvenlik Konseyinin yapısında, veto 
yetkisinin niteliğinde mutlak suretle değişik-
lik gerekmektedir. Gelin görün ki bu çağrıları 

kuvveden fiile geçirecek olan tek başına Tür-
kiye değildir. Esasen Türkiye’nin istikrarlı ve 
ısrarlı girişimlerinin bir farkındalık yarattığı 
ve benzer seslerin yükseldiği de bir vakıadır.

“TÜRKİYE MENFEZ 
ÜLKE DURUMUNDA”
MHP Lideri Devlet Bahçeli, anlattığı gelişme-
ler ışığında neden böyle bir açıklama yapma 
gereği duyduğunu ise şöyle açıkladı: Türki-
ye’nin acil güvenlik ihtiyaçları bulunmakta-
dır. Türkiye, komşularının toprak bütünlü-
ğünü herkesten fazla isteyen ve bunun için 
en ağır bedelleri ödeyen bir devlettir. Vasıtalı 
savaş unsurlarıyla, petro-dolar siyasetleriy-
le, lobicilikle buna karşı mücadele eden tüm 
aktörlerle baş başa kalmayı da göze alabile-
cek kapasitededir. Bununla birlikte, bölgesel 
olarak daha kalıcı daha uzun soluklu istikrar 
ve güvenlik bölge devletlerinin dayanışma 
içinde olmaları ve temel ilkelerde anlaşmala-
rına bağlıdır. Avrasya bölgesi, tarih boyunca 
mücadele alanı olmuştur. Bu alanın kimi 
bölgeleri tarihte; mihver bölge, pilot bölge, 
kalpgâh bölge diye anılmıştır. Fakat Avras-
ya’ya hâkimiyetin dünyaya hâkimiyetin en 
önemli aşaması olduğuna kuşku olmamıştır.  
Avrasya, Avrupa ve Asya’nın birleşimidir. Bu-
nun merkezinde de Hazar Havzası bulunur. 
Hazar Havzası, Türkiye için tam bir bitişik 
alandır. Türkiye bu havzadan akan hidro-
karbon kaynaklarının menfez ülkesi duru-
mundadır. Buradan etki alır, buraya etkide 
bulunur. 

EKONOMİK ÜRETİM 
DOĞUYA KAYDI
Öte yandan dünyanın ekonomik üretimi 
doğuya, uzak Asya’ya kaymıştır. Japonya, Çin, 
Güney Kore, Endonezya, Malezya, Singa-
pur, Hindistan, Pakistan hatta Vietnam gibi 
ülkelerdeki toplam üretim Batı ülkelerindeki 
toplam üretimi aşmış, katlamıştır. Bunun geri 
döndürülmesi de şimdilik mümkün görün-

memektedir. Eskiden sınırlı alanlarda ve tak-
lit ürünlerde kendini gösteren Asya üretimi 
bugün en yüksek kalitede en teknoloji yoğun 
ürünleri içerecek biçime gelmiştir. 

“TDT CAZİBE VE GÜÇ 
MERKEZİ OLABİLECEK”
Dünyanın kuzey sektöründe ise Rusya tüm 
sarsıntılara rağmen askeri ve siyasi bir güç 
olarak varlığını sürdürmektedir. Batı’dan 
“NATO’nun genişletilmemesi, Rusya sınırla-
rında askeri yığınaklar olmaması, Rusya dı-
şındaki Rusların varlıklarına zarar verilme-
mesi” gibi talepleri vardır. Elbette bu talepler, 
Ukrayna topraklarının işgal edilmesini haklı 
çıkarmaz. Ancak perde arkasında daha çok 
boyutlu bir Batı-Rusya mücadelesi olduğu 
da herkesin malumudur. Avrasya’nın ortası 
Türk Dünyasıdır. Bu bölgede artık bugün bir 
uluslararası aktör olarak 
Türk Devletleri Teşkilatı bu-
lunmaktadır. Beş daimi üyesi, 
üç gözlemci üyesi vardır. Bu 
devletler geleceğe birlikte 
yürümek istemektedirler. 
Bunların içinde NATO 
üyesi olan Türkiye olduğu 
gibi hem Kolektif Güvenlik 
Antlaşması (KGA) örgütü 
üyesi hem Bağımsız Devletler 
Topluluğu (BDT) üyesi olan 
Kazakistan ve Kırgızistan da 
vardır. Keza Kazakistan, Kırgı-
zistan ve Özbekistan, Şangay İşbirliği 
Örgütü’ne (ŞİÖ) de üyedirler. Bu etki gücü 
yüksek yapıların merkezinde Rusya ve Çin’in 
bulunduğu da bilinmektedir. Türk Devletleri 
Teşkilatı (TDT); Batı, Rusya ve Çin arasındaki 
mücadelede cazibe ve güç merkezi olabile-
cektir. Bunun için Avrasya coğrafyasının üç 
gücünün eşit konumlarda bir araya gelişi 
esastır. Bunlar Türkiye, Rusya Federasyonu 
ve Çin Halk Cumhuriyeti’dir. 
– Yasemin Kaya

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Meclis Üyesi Mehmet Yenialp, ilçedeki 
otellerin arıtma sorununa dikkat çeke-
rek yetkilileri göreve çağırdı. ASAT yet-
kililerinin yaptığı son açıklamaya göre, 
Alanya’da 20 otelin hâlâ arıtma sistemi-
ne bağlı olmadığı ortaya çıktı. Yenialp, bu 
durumun yalnızca çevre sağlığını değil, 
turizmin geleceğini ve çocukların yarın-
larını da tehdit ettiğini vurguladı. Yenialp, 
“ASAT’ın Alanya’ya yaptığı yatırımlar yıl-
lardır yetersiz. Her yaz artan deniz kirlili-
ği bunun en açık göstergesi. Geçtiğimiz yıl 
Antalya Büyükşehir Belediyesi de çevre 
mevzuatına aykırılık nedeniyle ceza aldı” 
dedi.

“ASAT ALTYAPI 
YATIRIMLARINI ARTIRMALI”
Yenialp, ALTSO 23. Meslek Komitesi üye-
leri adına yaptığı açıklamada şu çağrıda 
bulundu: “Denizi kirleten işletmelere der-
hal cezai işlem uygulanmalı. ASAT ve ilgili 
kurumlar Alanya’daki altyapı yatırımları-
nı acilen artırmalı. Turizmin en büyük ha-
zinesi olan denizlerin korunması göz ardı 
edilmemeli.”

“MAVİ VATANI KORUYUN”
“Denizi kirleten, kendi geleceğini kirletir. 
Denizimizi kaybedersek, turizmimizi de 
kaybederiz” diyen Yenialp, Alanya halkı 
adına tüm kurum ve kuruluşları mavi va-
tanı korumaya davet etti. 

“ARITMALARININ KAPASİTESİNİN 
ARTIRILMASI LAZIM”
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) Başkanı Burhan Sili de, “Alanya İlçe 
Sağlık Müdürlüğü’nün yapmış olduğu 
analizlerden takip ediyoruz. Görünen cid-
di bir sorun yok. Ancak şunu da biliyoruz. 
Kapasitelerimiz orantısında arıtmala-
rımızın elden geçirilmesi lazım. Kapasi-
telerinin artırılması lazım. Bu anlamda 
bu hafta içinde ASAT yetkilileri konuyla 
ilgili açıklamalarını yaptılar ayrıca biz AL-
TİD olarak ayrı bir toplantı daha yaptık. 
Sonuçta arıtmaların önümüzdeki sene 
sorun yaratmayacak şekilde elden geçi-
rileceği, bakımlarının yapılacağı bu konu-

larla ilgili içimizi rahatlatan açıklamalar 
aldık” dedi.

“BU KONUYLA ALAKALI 
TAVİZİMİZ YOK”
Alanya’da 20 otelin denize atık su bırak-
tığı ile alakalı da konuşan Sili, “Bununla 
ilgili yetkilerle görüştüğümüzde bizim 
kanalizasyon sisteminin olmadığı bölge-
lerde foseptik var. Kargıcak’tan Alara Ça-
yı’na kadar olan bölgede böyle bir sorun 
yok ama olursa da gereği yapılmalıdır. Bu 
konu da bizim de tavizimiz yok. Arıtmala-
rın iyi çalışmasıyla alakalı ASAT tüm ça-
lışmalarını yapmış durumda önümüzdeki 
sene tam anlamıyla randıman alacağımı-
zı ifade ediyorlar. Bir diğer taraftan da bu 
bahsi geçen 20 otelle alakalı da o bölgede 
kanalizasyon sistemi olmamasıyla alakalı 
foseptikleri olmadığını ifade ettiler. Bu da 
tabii ciddi bir altyapı maliyeti tabii bu işler 
yapılırken önce altyapıya dikkat edilmesi 
gerektiğini hep söylüyoruz. Çünkü burası 
bir turizm bölgesi ve turizm bölgesinde 
bu tarz konularda hassas olunması ge-
rekiyor. Hem şehir estetiği hem yeşil alan 
yoğunluğu anlamında da hep uyarımız ol-
muştur. Bugün de olacak yarın da devam 
edecek sürdürülebilir turizm adına çok 
önemli. Umarım hem bölgede yaşayan in-
sanlar hem de buraya gelen misafirlerin 
keyifli yaşayabilmesi adına gerekli işlem-
ler gerçekleştirilir” diye konuştu. 
– Yasemin Kaya

Alanya SYDV Mütevelli Heyeti ihtiyaç sa-
hibi vatandaşların başvuru, istek ve talep-
lerini değerlendirerek karara bağlandı.
Alanya Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) 
Mütevelli Heyeti Toplantısı gerçekleştirildi. Kaymakamlık 
binasındaki toplantıya Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öz-
türk başkanlık etti. Toplantıda ilçede ikamet eden ihtiyaç 
sahibi vatandaşların başvuru, istek ve talepleri titizlikle de-
ğerlendirilerek karara bağlandı. Toplantı sonunda, tayini 
çıkan Mütevelli Heyeti Üyesi ve İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Mehmet Rüzgar’a, vakıf çalışmalarına sunduğu kat-
kılardan dolayı Kaymakam Şakir Öner Öztürk tarafından 
teşekkür plaketi verildi. – Yasemin Kaya

İhtiyaç sahipleri 
için toplandılar

Alanya’da gündeme gelen deniz kir-
liliği ve arıtma konusu hakkında ko-
nuşan ALTSO Meclis Üyesi Mehmet 
Yenialp, “Denizi kirleten, kendi gele-

ceğini kirletir” derken ALTİD Başkanı 
Burhan Sili de, “Kapasitelerimiz 
orantısında arıtmalarımızın el-

den geçirilmesi lazım. Kapasite-
lerinin artırılması lazım” dedi.Mehmet Yenialp

ARITMALARIMIZ 
ELDEN GEÇİRİLMELİ

Burhan Sili

Rüzgar’a vakfa katkıları için plaket takdim edildi. 

Rüzgar’a vakfa katkıları için plaket takdim edildi. 



KAYIP 
PASAPORT İLANI

 
Adı Soyadı: ERVA AYDOĞAN 

Pasaport Seri No / Numarası: 
U36377282

 
Veriliş Yeri / Kurum: ALANYA 

Kayıp Tarihi: 05.08.2025
 

Yukarıda bilgileri verilen pasaport 
kaybolmuştur. Bulan veya bilgisi olan 
kişilerin en yakın karakola, ilçe nüfus 
müdürlüğüne bildirmeleri rica olunur. 

Gerekli kurumlara bildirimler yapılmıştır.
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Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, ilçede meydana gelen yangın-
larla mücadele ederken kaza geçirerek yaralanan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne bağlı Alanya İtfaiye Müdürlüğü’nde görev yapan 
itfaiye eri Hüseyin Buğra Köse’yi ve ailesini evinde ziyaret etti. Antalya 

Büyükşehir Belediyesi Alanya İtfaiye Müdürü Hasan Çelik’in de yer 
aldığı ziyarette fedakar itfaiyecinin sağlık durumu hakkında bilgiler 
alan Kaymakam Öztürk, geçmiş olsun dileklerini ileterek verdiği kah-
ramanca mücadele için teşekkürlerini sundu. – Yasemin Kaya

Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi (EAH) Başhekimi Prof. Dr. 
Banu Karakuş Yılmaz, Alanya Sahil 
Güvenlik Komutanı Yarbay Erdinç 
Karadeniz’e iade-i ziyaret gerçek-
leştirdi. Prof. Dr. Karakuş Yılmaz’a 
Başhekim Yardımcısı Dr. Bekdaş 
Tekin eşlik etti. Ziyarette Alanya’nın 
sahil güvenliği, sağlık alanında su-
nulan hizmetler, ilçeye kazandırıl-
ması planlanan projeler hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Ka-
radeniz ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, her türlü 
desteğe hazır olduklarını belirtti.

LİMAN BAŞKANI SAYHAN DA 
UNUTULMADI
Başhekim Yılmaz ardından Alanya 
Liman Başkanı Mehmet Sayhan ile 

bir araya geldi. Başhekim Yardım-
cısı Dr. Bekdaş Tekin’in de eşlik 
ettiği ziyarette Yılmaz, hastanenin 
mevcut durumu hakkında Sayhan’a 
bilgiler vererek projelerine değindi. 

ERDEM’DEN İŞ BİRLİĞİNE 
AÇIĞIZ MESAJI
Başhekim Yılmaz son olarak Alanya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Başkanı Eray Erdem’e iade-i ziyaret 
gerçekleştirdi. Sohbet havasında 
geçen ziyarette ilçeye sunulan 
sağlık hizmetleri, sağlık alanında 
kazandırılması planlanan proje-
ler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Erdem, ilçeye yeni sağlık 
hizmetlerinin kazandırılması adına 
iş birliğine açık olduklarını ifade 
etti. – Alanya EAH / Bülten

Alanya EAH Başhekimi Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz, 
Sahil Güvenlik Komutanı Yarbay Erdinç Karadeniz, 
Alanya Liman Başkanı Mehmet Sayhan ve ALTSO 
Başkanı Eray Erdem’e iade-i ziyaret gerçekleştirdi.

Başhekim Yılmaz’dan 
iade-i ziyaret turu

Türk Eğitim Sen’den 
Rektör Türkdoğan’a ziyaret 
Türk Eğitim Sen 2 Nolu Şube Başkanı Onur Niğmet 
Üner ve beraberindeki heyet, Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’ı makamında ziyaret etti.

Şube Başkanı Üner, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkdoğan ile 
bir araya gelerek akademik dönemde atılacak adımlar 
hakkında detaylı görüş alışverişinde bulundu. Eğitim ve öğ-
retimin niteliğinin artırılmasına yönelik karşılıklı fikirlerin 
sunulduğu verimli bir toplantı gerçekleşti.
Türk Eğitim Sen 2 Nolu Şube Başkanı Onur Niğmet Üner, 
nazik kabulü ve misafirperverliği için Rektör Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan’a teşekkürlerini iletti. – Erkan Uysal

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, geçtiğimiz hafta Alanya’da meydana gelen orman 
yangınları sırasında kaza geçirerek yaralanan itfaiye eri Hüseyin Buğra Köse’yi ziyaret etti. 

Alanya’da 
tehlike çanları
Alanya’nın hızla gelişen bölgelerinden 
Mahmutlar Mahallesi sahil girişi, po-
tansiyel bir tehlike ile karşı karşıya. 
Bölge sakinleri ve sürücüler, yol kenarındaki 
trafik ve yönlendirme tabelalarının yeterince 

sağlam olmadığını, hatta 
hafif bir rüzgarda veya bir 
araç hızla geçtiğinde bile 
belirgin şekilde sallandığını 
belirterek yetkilileri acil 
göreve çağırdı. Tabelaların 
rüzgarda sallanması, özel-
likle yoğun trafiğin olduğu 
bu giriş noktasında ciddi 
endişe yaratıyor. Bir ma-
halle sakini, “Arabalar hızla 
geçince oluşan hava akımı 
bile tabelaları hareket etti-
riyor. Önümüz kış, fırtına ve 
şiddetli rüzgarlar yaklaşı-
yor. Büyük bir fırtınada bu 

tabelaların düşerek faciaya yol açmasından 
korkuyoruz” diyerek endişelerini dile getirdi.

YETKİLİLERE SAĞLAMLIK 
KONTROLÜ ÇAĞRISI
Bölge halkı, başta Alanya Belediyesi ve Kara-
yolları Genel Müdürlüğü olmak üzere ilgili tüm 
birimleri, olası can ve mal kayıplarının önüne 
geçmek adına derhal harekete geçmeye davet 
ediyor. Yapılan uyarıda, sadece sahil girişindeki 
değil, cadde içerisindeki tüm trafik levhaları-
nın direk ve bağlantı noktalarının sağlamlık 
kontrolünün titizlikle yapılması talep ediliyor.  
– Tülay Şengün

 Bozuk yol 
 ve çöp isyanı
Alanya’nın Fığla Mahallesi sakinleri, 
bozuk yol ve çöp birikintileri sorunu 
nedeniyle adeta isyan noktasına geldi. 

Vatandaşlar, temel belediyecilik hizmetlerinin 
yetersizliğinden yakınarak, yetkilileri acil çö-
züm bulmaya davet etti.

BOZUK YOLLAR 
HAYATI FELÇ EDİYOR
Mahalle genelinde birçok sokağın adeta 
köstebek yuvasına döndüğünü belirten Fığla 
Mahallesi sakinleri, “Yollarımız çukurlarla dolu. 
Araçlarımız zarar görüyor, yayalar yürümekte 
zorlanıyor” sözleriyle tepkilerini dile getirdi.

ÇÖP BİRİKİNTİLERİ 
SAĞLIĞI TEHDİT EDİYOR
Yol sorununun yanı sıra, mahallenin bir diğer 
büyük sorunu da düzensiz ve yetersiz çöp 
toplama hizmetleri. Özellikle ara sokaklarda 
ve belirlenen çöp toplama noktalarında biri-
ken atıklar, hem kötü kokuya hem de hijyen 
sorunlarına yol açıyor. Mahalle sakinleri “Yaz 
aylarında kokudan cam açamaz hale geliyoruz. 
Çöp konteynerleri zamanında boşaltılmıyor 
veya temizlenmiyor. Bu durum, haşere ve sinek 
üremesine neden oluyor” şeklinde konuştu. 
– Tülay Şengün

Yılmaz son olarak Eray Erdem’i ziyaret etti. 

Liman Başkanı Mehmet Sayhan da ziyaret edildi.

Kaymakam Öztürk, Köse’yi ziyaret etti. 

Ziyarette Hasan Çelik de yer aldı.

Başhekim Yılmaz önce Yarbay Karadeniz’i ziyaret etti.

Kaymakam Öztürk’ten 
geçmiş olsun ziyareti
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58’inci dakikada Alanyaspor’dan 
İbrahim Kaya merkezden aldığı topu 
götürerek ceza sahası dışından kale-
yi yokladı. İbrahim Kaya’nın şutunu 
kaleci Uğurcan Çakır çıkartırken ceza 
sahası sol çaprazda bulunan Yusuf Öz-
demir’in şutunda kaleci Uğurcan Çakır 
tekrardan gole izin vermedi.

67’nci dakikada Galatasaray’ın sağ ta-
raftan gelişen atağında Barış Alper Yıl-
maz ceza sahasına girerek topu Sane 
ile buluşturdu. Sane’nin vuruşunda top 
savunmadan döndü.

69’uncu dakikada Galatasaray’ın sağ 
taraftan yaptığı atakta içeriye kat eden 
Barış Alper Yılmaz sert şutuyla kaleyi 
yoklarken top üstten dışarı çıktı.

74’üncü dakikada Alanyaspor’un mer-
kezden gelişen atağında Mounie’nin 
pasıyla topla buluşan Ogundu topu 

ceza sahasına kadar götürerek 
kaleci Uğurcan Çakır ile 

karşı karşıya kaldı. 
Ogundu’nun vu-

ruşunu kaleci 
Uğurcan Çakır 
çıkarttı.

Mücadele 1-0 
Galatasaray 
üstünlüğüyle 
sonuçlandı. 

- Yasemin Kaya

Süper Lig’in 7’nci haftasında Corendon 
Alanyaspor, Oba Stadyumu’nda lider 
Galatasaray’ı ağırladı. Hakem Zor-
bay Küçük’ün yönettiği karşılaşmanın 
13’üncü dakikasında merkezde Gala-
tasaray’dan topu kapan Maestro topu 
sürerek ceza sahasına kadar girdi. 
Ceza sahasının sağ tarafına çalım-
larla giden Maestro’nun topu 
kale direğinin solundan az 
farkla dışarı çıktı.  

21’inci dakikada sol ta-
raftan gelişen Galata-
saray atağında Eren 
Elmalı’nın ortasında 
ceza sahası içerisin-
de arka direkte topla 
buluşan Sane’nin 
kafa vuruşunu kaleci 
Ertuğrul Taşkıran 
çıkardı. 

23’üncü dakikada Ga-
latasaray öne geçti. Sağ 
taraftan yapılan atakta ceza 
sahası içerisinden Singo’nun 
yerden pasıyla kale direği önünde 
topla buluşan İcardi’nin topuk vuru-
şunda top ağlarla buluştu: 0-1

27’nci dakikada Alanyaspor’dan 
Maestro merkezde kazandığı topu 
savunma arkasına sarkan Ogundu ile 
buluşturdu. Ogundu’nun ceza sahası 
içerisinde sol çaprazdan yaptığı vuruşu 
kaleci Uğurcan Çakır kurtardı.

37’nci dakikada Alanyaspor’un sağ 
taraftan yapılan atağında İbrahim 
Kaya ceza sahasına girerek vuruşunu 
gerçekleştirdi. Kaya’nın vuruşunu kale-
ci Uğurcan Çakır çıkartırken topu takip 
eden Hwang’ın vuruşu da Abdülkerim 
Bardakcı’dan döndü.

Karşılaşmanın ilk yarısı 1-0 Galatasa-
ray’ın üstünlüğüyle tamamlandı.

Süper Lig’in 7’inci haftasında Corendon Alanyaspor sahasında Galatasa-
ray’ı konuk etti. Mücadele 1-0 Galatasaray üstünlüğüyle tamamlandı.
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